
Danholmen ApS

CVR-nr.: 41673559

Nørrebrogade 186 st
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Galia Martinova
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danholmen ApS
Nørrebrogade 186 st
2200 København N
e-mailadresse: info@kosem.dk
CVR-nr.: 41673559
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 134.206 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		635.015	425.816
Personaleomkostninger	1	-445.932	-329.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.673	0
Resultat af ordinær primær drift		172.410	96.445
Øvrige finansielle omkostninger		-284	-1.035
Ordinært resultat før skat		172.126	95.410
Skat af årets resultat	3	-37.920	-20.972
Årets resultat		134.206	74.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.206	74.438
I alt		134.206	74.438

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		247.024	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	247.024	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		808.094	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	808.094	0
Deposita		560.094	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		560.094	0
Anlægsaktiver i alt		1.615.212	0
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	0
Varebeholdninger i alt		20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.378	0
Tilgodehavender moms og afgifter		30.831	0
Periodeafgrænsningsposter		17.997	0
Tilgodehavender i alt		367.206	0
Likvide beholdninger		53.101	125.837
Omsætningsaktiver i alt		440.307	125.837
AKTIVER I ALT		2.055.519	125.837

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		152.777	18.570
Egenkapital i alt		192.777	58.570
Hensættelse til udskudt skat		7.956	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.956	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.895	0
Skyldig selskabsskat		29.964	5.214
Skyldig moms og afgifter		0	41.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.745.619	17.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308	2.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.854.786	67.267
Gældsforpligtelser i alt		1.854.786	67.267
PASSIVER I ALT		2.055.519	125.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	479.644	325.210
Refusioner	-41.488	0
Pensionsbidrag	4.393	3.024
Andre omkostninger til social sikring	3.383	1.137
	445.932	329.371

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Goodwill	2.976	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.697	0
	16.673	0

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.964	20.972
Ændring af udskudt skat	7.956	0
	37.920	20.972

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	250.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.976
Af- og nedskrivning ultimo	-2.976
Regnskabsmæssig værdi ultimo	247.024

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	821.791
Kostpris ultimo	821.791
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13.697
Af- og nedskrivning ultimo	-13.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	808.094

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsat aktiver.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret